РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                            КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                    ЯЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

                                  СУДЖЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СУДЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

От « 26» декабря 2011г.

 № 50

Об утверждении долгосрочной целевой Программы

 «Уличное освещение муниципального образования

"Судженское сельское поселение"» в свете реализации

положений федерального закона «Об энергосбережении»

от 23.11.2009 №261-ФЗ»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления» в Российской Федерации, Положения о бюджетном процессе в Судженском Сельском поселении на 2011-2013 годы» и ст.21 Устава Судженского сельского поселения

Совет народных депутатов Судженского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить долгосрочную целевую Программу «Уличное освещение муниципального образования  "Судженское сельское поселение"» в свете реализации положений федерального закона «Об энергосбережении»

от 23.11.2009 №261-ФЗ»
2. Обнародовать данное Решение на информационных стендах.

3.Решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Судженского сельского поселения                           В.А. Иль